[image: image1.jpg]

2
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	13
	»
	февраля
	20
	23
	г.

	№
	8

с.Каменное

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Каменное от 09.11.2021г. № 100

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Каменное от 09.11.2021 № 100 «О перечне главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельское поселение Каменное, порядке и сроках внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельское поселение Каменное» следующее изменение:

1.1. Изложить в новой редакции Таблицу 1 приложения   согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на информационных стендах в сельском поселении Каменное и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Каменное в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения Каменное.
Глава сельского поселения Каменное                                                          Ю.П.Шпирналь

	 Таблица 1

	 Приложения

    Федеральные органы государственной власти (государственные органы),
                           Центральный банк Российской Федерации

	Код
бюджетной классификации        Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета муниципального образования сельское поселение Каменное, наименование вида (подвида) доходов бюджета муниципального образования сельское поселение Каменное

	главного
администр атора доходов
	вида (подвида) доходов
бюджета муниципального образования сельское поселение Каменное

	1
	2
	3

	182

	Федеральная налоговая служба

	182
	 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц *

	       182
	 1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации *

	182
	 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог*

	182
	 1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц *

	182
	 1 06 04000 02 0000 110
	Транспортный налог*

	182
	 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог*

	182
	 1 09 00000 00 0000 000
	Задолженность и перерасчеты по отмененным
налогам, сборам и иным обязательным платежам*

	Центральный банк Российской Федерации

	999

	Центральный банк Российской Федерации

	999
	1 17 05050 10 6000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений (федеральные государственные органы, Банк России, органы управления государственными
внебюджетными фондами
Российской
Федерации)**

* В части доходов, зачисляемых в бюджет муниципального образования сельское поселение Каменное;
** В части поступлений от перечисления остатков денежных средств в доходы бюджетов сельских поселений со счетов ликвидированных организаций, указанных в федеральном законе о федеральном бюджете на очередной финансовый год и плановый период, открытых в учреждениях Центрального банка Российской Федерации или кредитных организациях, которые не были ими закрыты»